
Šachklub Sokol Klatovy 
 

 
pořádá   

 
 

 

Turnaj v bleskovém šachu  
 

při turnaji O pohár města Klatov 2022 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Klatovy 8.7.2022 

 

 

 

 

Termín: 8. července 2022 od 20.00 

Místo konání:  Kulturní dům Klatovy, Domažlická 767 Klatovy 3. 

Pořadatel: Ing. Karel Nováček, sachklub.klatovy@seznam.cz 

tel.: 737 337955 (veškeré informace) 

Ředitel: Ing. Pavel Hrdlica, sachklub.klatovy@seznam.cz 

Hl. rozhodčí: Ing. Petr Herejk – ústřední rozhodčí. 

Prezence: Kulturní dům Klatovy, pátek 8.7.2022, 19.15 - 

19.45 hod.  

Hrací tempo: 2 x 3 minuty + 2 sekundy na tah. Hraje se 15 kol. 

Systém: Hraje se podle Pravidel šachu FIDE pro bleskový 

šach a platného Soutěžního řádu ŠSČR. O pořadí 

rozhodují: 1) počet bodů, 2) vzájemná partie mezi 

hráči, o které se jedná (dle systému FIDE) 3) Buchholz 

krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým 

ziskem 4) Buchholz, 5) Sonneborn-Berger, 6) vícekrát 

černé, 7) los. Turnaj bude započten na LOK ČR 

v bleskovém šachu. 

Cenový fond: Vítěz získává finanční cenu 800 Kč, dále věcné ceny. 

Startovné: 80,-Kč na hráče 

 

Další info na turnajovém webu:  www.openklatovy.cz 

 

 

 

 

 

mailto:sachklub.klatovy@seznam.cz
mailto:sachklub.klatovy@seznam.cz

